
WÓJT GMINY
W1LKOWICE

Zarządzenie nr 97/2022
Wójta Gminy Wilkowicc

z dnia 29 kwietnia 2022 roku

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2021 Gminnego Ośrodka
Kil] tu ry "Promyk"

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2022 póz. 559 z późn. zm. ), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991
roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 póz. 194
zpóźn. zm. ) oraz art. 53 pkt l ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. LJ.
z 2021 póz, 217 z późn. zm. ). Wójt Gminy Wilkowice zarządza co następuje:

§1

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2021 Gminnego Ośrodka Kultury ,, I:>romyk",
stanowiące załącznik nr l do niniejszego Zarządzenia.

§2

Sprawozdanie, o którym mowa w §1, składa się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz
informacji dodatkowej

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^>/f
dr inż. Janusz Zemanek


